
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Bc. Eva Lusková
Identifikační číslo studenta: 46681109

Typ studijního programu: navazující magisterský
Studijní program: Učitelství pro střední školy
Studijní obor: Učitelství všeobecně vzdělávacích předmětů pro základní školy a

střední školy hudební výchova — hra na nástroj

ID studia: 683338

Název práce: Petr Zdražil - houslař malostranský
Pracoviště práce: Katedra hudební výchovy (41-KHV)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PhDr. Gabriela Kubátová, Ph.D.
Oponent(i): PhDr. Magdalena Saláková, Ph.D.
Datum obhajoby: 28.05.2024 Místo obhajoby: Praha
Termín: řádný

Průběh obhajoby: 1. Diplomantka pohovořila o motivaci, která ji vedla k výběru tématu
"Petr Zdražil - houslař malostranský" . Popsala svou výzkumnou
práci, zdůraznila hlavní metody, které zvolila a představila výsledky.
2. Vedoucí práce vysoce ocenila jak volbu tématu, které je jedinečné,
aktuální a z hlediska pedagogického velmi žádoucí, tak vysokou
úroveň zpracování. Upozornila na unikátní, precizně zpracovanou
fotodokumentaci a velmi cenné rozhovory. Zdůraznila potenciál
tématu pro další výzkumnou činnost. Ocenila i jazykovou a
výtvarnou stránku práce a přehledné formální členění.
3. Oponentka taktéž zdůraznila jedinečnost zvoleného tématu a jeho
důležitost pro pedagogickou praxi. V posudku upozornila na některé
sporné momenty, všechny byly vysvětleny včetně navržených bodů
určených k diskuzi.
4. V závěrečné diskuzi byla práce zhodnocena jako výjimečná, velmi
kvalitní a hodná ocenění.

Navrhujeme ocenění AGON.

1 258039 - Bc. Eva Lusková



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. MgA. Jana Palkovská ............................

Členové komise: doc. PhDr. MgA. Vít Gregor, Ph.D. ............................

 PhDr. Gabriela Kubátová, Ph.D. ............................

 doc. MgA. Libuše Tichá, Ph.D. ............................

2 258039 - Bc. Eva Lusková


